
                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

UWM.DZP.243.923.2024      Olsztyn 20 maja 2024 r.
Postępowanie nr: 116/2024/PN/DZP

Do wszystkich Wykonawców 
uczestniczących w postępowaniu

            INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT – sprostowanie 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 
w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa aparatury na potrzeby 
jednostek organizacyjnych UWM w Olsztynie”

W dniu 26.04.2024 r. o godzinie 10:30 odbyło się otwarcie ofert. Przed otwarciem ofert 

Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:

Część 1 - 170 000,00 zł 
Część 2 - 65 000,00 zł 
Część 3 - 50 307,00 zł 
Część 4 - 46 390,00 zł

Złożono następujące oferty:

Część 1:

Nr oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy  Cena oferty

1
Keyence International (Belgium) NV/SA
Bedrijvenlaan 5, 2800 Mechelen, Belgia 160 966,62 zł

Część 2:

Nr oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy  Cena oferty

4

Hurtownia Więcław-Wiśniewski s.c. Łukasz 
Więcław, Adam Wiśniewski

42-140 Panki, ul. Tysiąclecia 35
NIP: PL5741958615

67 281,00 zł

5
INTER CARS S.A.

UL. POWSIŃSKA 64, 02-903 WARSZAWA
NIP: 118-14-52-946

75 832,94 zł

7
Sosnowski sp. z o.o. sp.k.

Marynarki Polskiej 55E, 80-557 Gdańsk
NIP: 957 10 66 988

72 454,54 zł



                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

Część 3:

Nr oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy  Cena oferty

2
LPP Equipment Sp. z o.o.

Poznańska 563B, 05-860 Święcice
NIP: 522 010 03 96

50 233,20 zł*

6
DONSERV – WOJCIECH KACA

UL. MICHAŁA SPISAKA 31, 02-495 WARSZAWA
NIP: 522-001-14-45

49 569,00 zł

Część 4:

Nr oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy  Cena oferty

3

Przedsiębiorstwo Doradztwa Technicznego 
Geomor-Technik Sp. z o. o.

ul. Modra 30, 71-220 Szczecin
NIP: 955-16-51-778

55 000,00 zł

                      *Zamawiający pierwotnie podał kwotę wpisaną przez Wykonawcę w formularzu 
ofertowym – po weryfikacji ofert ustalono, że w formularzu cenowym podano inną 
kwotę: 50 233,20 zł brutto, co odpowiada sumie cen cząstkowych (piec do mineralizacji: 
3 781,02 zł + destylarka: 46 452,18 zł, co daje łączna kwotę 50 233,20 zł). Zamawiający 
uznaję te kwotę za prawidłową.

  Z poważaniem

KANCLERZ
mgr inż. Bogusław Stec

(podpisano elektronicznie)

Sprawę prowadzi:

Łukasz Malinowski

Tel. +48 89 523 39 12

e-mail: lukasz.malinowski@uwm.edu.pl


		2024-05-20T12:41:31+0000
	Bogusław Stec




